
UCHWAŁA NR LXXVI/684/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 
Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, 

wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit "a", art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 
Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 3201 oraz z 2022 r. poz. 7190) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 3: 

a) w § 7 ust 1 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) za pierwszą godzinę parkowania dla pojazdów osób posiadających Kutnowską Kartę Mieszkańca 
z aktywnym pakietem.", 

b) w § 7 ust 3 skreśla się, 

c) § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9.1. Minimalna wniesiona opłata za parkowanie wynosi 2,50 zł."; 

4) w § 11 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) Kutnowskiej Karty Mieszkańca z aktywnym pakietem.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/684/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

"Załącznik nr 1 do Uchwały NrXXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno z dnia 22 czerwca 2021 r." 

Zakres terytorialny Strefy Płatnego Parkowania pojazdów na drogach publicznych Miasta Kutno 

§ 1. 1. W skład strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Kutno 
wchodzą następujące ulice, odcinki ulic i place: 

1) ul. Narutowicza (od ul. Sienkiewicza do Ronda Solidarności); 

2) ul. Kilińskiego (cała); 

3) ul. Teatralna (cała); 

4) ul. Miła (cała); 

5) Pl. Wolności (wschodnia, południowa i zachodnia pierzeja placu); 

6) ul. Zamenhofa (cała); 

7) Pl. Piłsudskiego (wschodnia pierzeja); 

8) ul. Joselewicza (cała); 

9) ul. Sienkiewicza (od mostu na rzece Ochni do ul. Podrzecznej). 

§ 2. Graficzne określenie Strefy Płatnego Parkowania pojazdów na drogach publicznych Miasta Kutno 
przedstawia się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/684/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

"Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno z dnia 22 czerwca 2021 r." 

Wysokość opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz 
wysokość opłat dodatkowych. 

§ 1. 1. Opłaty za postój pojazdu samochodowego w Strefie wynoszą: 

1) za pierwszą godzinę - 2,50 zł; 

2) za drugą godzinę - 3,00 zł; 

3) za trzecią godzinę - 3,50 zł; 

4) za czwartą i każdą następną godzinę - 2,50 zł; 

5) miesięczny identyfikator mieszkańca z obszaru Strefy - 30,00 zł; 

6) miesięczny identyfikator przedsiębiorcy z obszaru Strefy - 100,00 zł; 

7) miesięczny identyfikator ogólnodostępny - 200,00 zł. 

2. Opłaty dotyczące miesięcznych identyfikatorów wymienionych w ust 1 pkt 5-7 dla posiadaczy Kutnowskiej 
Karty Mieszkańca z aktywnym pakietem ustala się w wysokości 50% opłat określonych w ust 1 pkt 5-7. 

3. Czas parkowania obliczany jest proporcjonalnie do wniesionej  opłaty wg stawek określonych w ust. 1 pkt 1-
4. Minimalna wniesiona opłata za parkowanie wynosi 2,50 zł. 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 3 ważne są od momentu zakupu. 

§ 2. Za parkowania w Strefie bez uiszczonej opłaty za postój lub przekroczenie limitu czasu postoju 
wskazanego na bilecie parkingowym (lub w systemie płatności mobilnych) pobiera się następujące opłaty 
dodatkowe: 

1) w terminie 3 kolejnych dni roboczych po dniu wystawienia wezwania - 30,00 zł; 

2) po 3 dniu roboczym od dnia wystawienia wyzwania - 150,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA38236-5D2A-43F8-882C-61BA5FA1DD22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/684/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - "Załącznik nr 1 do Uchwały NrXXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno z dnia 22 czerwca 2021 r."
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 1

	§ 2 w zał.1

	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2




